
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 
 

Số: 726/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Tơ, ngày 26 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong 03 năm 

thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị  “Về đẩy 

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”                         

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy 

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban 

nhân tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu 

thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy tại Tờ trình số 77-TTr/BTGHU 

ngày 22/3/2024 về việc đề nghị Ủy ban nhân dân huyện tặng Giấy khen cho các 

tập thể, cá nhân tiêu biểu trong 03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 

18/5/2021 của Bộ Chính trị và của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 15 tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích trong 

03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị “Về đẩy 

mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ 

Thi đua - Khen thưởng của huyện. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Văn phòng HĐND&UBND huyện; 
- Lưu: VT01, PNV(ltan05). 
 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Phạm Xuân Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BA TƠ 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 

Khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích trong                                                     

03 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị                           
(Kèm theo Quyết định số 726/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của                                    

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ) 

 

I. Tập thể (15) 

(1) Chi bộ Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ; 

(2) Chi bộ Ban Tuyên giáo Huyện ủy Ba Tơ; 

(3) Chi bộ An ninh, thuộc Đảng bộ Công an huyện Ba Tơ; 

(4) Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Ba Thành; 

(5) Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã Ba Cung; 

(6) Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Trường THPT Ba Tơ; 

(7) Đảng ủy xã Ba Tô; 

(8) Chi bộ Trường Tiểu học Ba Xa, thuộc Đảng bộ xã Ba Xa; 

(9) Chi bộ Trường TH&THCS Ba Liên, thuộc Đảng bộ xã Ba Liên; 

(10) Chi bộ Trường Mầm non Ba Dinh, thuộc Đảng bộ xã Ba Dinh; 

(11) Chi bộ Công an xã Ba Bích, thuộc Đảng bộ xã Ba Bích; 

(12) Chi bộ Công an xã Ba Xa, thuộc Đảng bộ xã Ba Xa; 

(13) Chi bộ Tổ dân phố Tài Năng, thuộc Đảng bộ thị trấn Ba Tơ; 

(14) Chi bộ Quân sự, thuộc Đảng bộ xã Ba Ngạc; 

(15) Hội Liên Hiệp Phụ nữ xã Ba Vì. 

(2) Cá nhân (12) 

(1) Ông Trần Ngọc Hải, Bí thư Đảng ủy, Trưởng Công an huyện Ba Tơ; 

(2) Ông Đinh Hiền Lương, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

(3) Bà Phạm Thị Điêm, Chủ tịch Hội LHPN xã Ba Lế; 

(4) Ông Đào Nhật Khoa, giáo viên Trường THPT Ba Tơ; 

(5) Ông Nguyễn Thanh Bình, đảng viên Chi bộ Trường THPT Phạm Kiệt; 

(6) Ông Phạm Văn Danh, thôn Làng Mạ, xã Ba Tô; 

(7) Ông Dương Lê Thanh Hiển, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Ba 

Cung; 

(8) Bà Bùi Thị Thảo Nguyên, Bí thư Đoàn Trường THPT Ba Tơ; 



4 

 

(9) Ông Nguyễn Phước Lộc, Phó Bí thư Đoàn Trường THPT Ba Tơ; 

(10) Ông Mai Xuân Dung, Phó Bí thư Chi bộ Trường TH&THCS Ba Nam, 

thuộc Đảng bộ xã Ba Nam; 

(11) Bà Nguyễn Thị Bích Duyên, Đảng viên Chi bộ Trường Tiểu học thị 

trấn Ba Tơ, thuộc Đảng bộ thị trấn Ba Tơ; 

(12) Ông Phạm Văn Nhiết, Phó Bí thư Chi bộ thôn Hương Chiên, thuộc 

Đảng bộ xã Ba Liên. 

 


		2024-03-27T14:17:37+0700


		2024-03-27T16:29:25+0700


		2024-03-27T16:29:56+0700




